Ад1\{ин истрАция сЕльского п осЕл Е ниrI
(БАДИНСКОЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( 03> 04 2024гол J\'9 l 1

с. Бада

<<О признании утратившим силу llостаttовление от 05.04.20l8 года ЛЪ37 кОб
обеспечении первичных мер пожарной безопасност[I в границах населенньiх

пунктов сельского поселения <<Бадинское>l,Постановле}lие от 25.02.2014 года Л!7 (
Об обеспечении первичных мер пожарной безопасност[l в границах се.пьского
поселенllя <<Бадинское>>, llостановление от 05.04.20l8 года N{,35 <<О порядке

подготовки населения в области пожарной безоllасt|остIt на территории сельского
поселенIlя <<Бадинское>>, ПостановленIле от 03.02.20l4 год;t ЛЪ2-I <О порядке

подготовк1l и обучgцt{я населения, fIостановление от 04.02.20l l года ЛЪl9 ((Об

усилении мер пожарной безопасностIl на объектах )килого фон,llа на территории
сельского поселения <<Бадинское>, IIостановлен[lе о,г 04.02.20l l года ЛЪl8 <(Об

усилении мер пожарной безопасности на объектах }к14"10го фоrrла на территории
сельского поселения <<Бадлtнское)), Постановление от 08.02.2008 гола ЛЪ9 кОб

усилении мер пожарнсlli безогlаснос,г1l на объек-гах иiи;lого фtlнла на территории
сельского поселенIIя <<Бадшнское>>, Распоряженше от 20.04.20l7 годir N,!l3 кОб

органи]ации патрулирования>, Постановление от l4.12.2009 ЛЪ82 <О профилактике
по предупреждению гибелrl людей на пожарах>l,Распоряiкение от 26.02.2009 гола

ЛЪ21 ( О привлечении сttецIlа.пьtrоli и приспособ.пенноli технtlки для спасен[lя
людей ш имущества при тушениl, поr+(аров на террl{торилl сеJIьского поселения

<<Бадинское>>, Постанов.пеllие от 09.01.2006 го;rа Nlr1 <Об оргаltи,}аlll{онtlо-правовом,
фина нсовOм, материа.п ьно-тех н и IlecKoM обесп e.reH и tI п epBtl ll rl ых мер п ож-а рнtiй
бе:зопасности на территориIл мчнtlцIltlitJьl{ого"обра:lованl{я се.-lьского поселенtlя

<<lia,:ll.t нскtlе>>

Руководствуясь (DедеральLlым закоF{ом J\& l3l ((Об обших приI]ципах
организации местного самоуправлеFIия в РоссийскоЙ СDедерации), Уставом
сельского посеJIеI{ия (Бадинское)), riсвязи с ин(ЬормаI(иеЙ lIpoкypa,l,ypL|,
админис,грация сельского поселения (Бадинское))
постановляет:
l. llризнать утратившим силу lIостановление от 05.04.20l8 года Л!j7 ((Об обеспе.lеllии
первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского
поселения кБадинскilе>. Постановление от 25.02.20l4 года М7 к Об обеслечении
первичных мер по}карной бе,зоllаснос,гtI в границах сеJlьского посе,tения <Бадинское>
Постановление от 05.04.20l8 гсlда N! j5 ((О поря.llке подготовки Ilа,lсеJения в сlбласти
пожарной безопасности н а территори и се,гI ьского поселен ия к Бади н с Ktle>>.

Постанов,rение оl, 0j.02.2014 го.tа N!2-1 (О поря,:lке подготовки и сlбччеl-tия населения.
Постановление от 04.02.20ll гtlда N!l9 ((Об \,сt4леtlии Nlep по),кtlргtсlй безопасности на
объектах жилого фонrа на территориl.i се-,lьскогL) поселенl.tя <Ба,llиllское)). ГIсlст,анов_rение
oT04.02.201l годаN9l8 (Об уси_,lениИ \Iep пL))l(ilрitlй безопас}l()сltl tItt объек,гtlх Itи.lIоIсr

фонла на территории сельского поселения <<БадиrIское)). Постанtlвление о1, 08.02.2008
года Nq9 кОб 1,gулaнии мер пожарной бе,зопасности I{a объектах жи,пого фонла на
территории сельского поселения <<Бадинское,j. Распоряжение о,г 20.04.2017 гола Nчlj

р

2

(Об организации патрулирования))" Постановление от 14.1z.2009 Ns82 кО профилактике

по предупреждениЮ гибели людеЙ на пожарахл. Распоряжение от 26.02.2009 года Ns2l к

О привлечении специальной и приспособленной техники дJ]я спасеtлия лкlдей и

имущества при тушении пожаров на территории се.цьского поселения кБадинское>.

ПостановЛение оТ 09.01,2006 года Nsl кОб оргаНизационнО-правовом, финансовом,
материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности на

территории мунициПального образования сельского поселения кБадинское))

2. Настоящее постановление обнароловать. разместить на офиuиапьном сайте

муниципального района кХилокский район>'в разделе сельское поселение кБадинское>

(httр://www.хилок.забайкал ьс ки й край.рф).

3.настояцее постановление вступает в силу на следующий день после дня его

офиuиального опубликования (обнаролования).

Сычова